計息銀行及其他借款 ..... 953,958 867,265 947,467

租賃負債..... 9,619 7,589 4,485

減：現金及現金等價物 ..... (503,928) (183,371) (111,191)

債務淨額..... 988,495 1,272,502 1,457,688

母公司擁有人應佔權益 ..... 1,001,955 939,243 801,972

資本及債務淨額 ..... 1,990,450 2,211,745 2,259,660

資本負債率 ..... 50% 58% 65%

37. 期後事項

貴公司於2024年12月31日之後獲得新增銀行融資人民幣1,680,000,000元。

附錄二  未經審核備考財務資料

– II-1 –

以下資料並不構成本公司申報會計師安永會計師事務所（香港執業會計師）所編
製會計師報告（載於本招股章程附錄一）的一部分，其載入本招股章程僅供說明用途。
未經審核備考財務資料應與本招股章程「財務資料」及附錄一所載會計師報告一併閱
讀。

A. 未經審核備考經調整綜合有形資產淨值

以下為根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第4.29條並參照香港會計師公

會頒佈的會計指引第7號「編製備考財務資料以供載入投資通函」編製的本公司擁有人

應佔未經審核備考經調整綜合有形資產淨值，以說明全球發售對2024年12月31日本公

司擁有人應佔我們的綜合有形資產淨值的影響，猶如全球發售已於2024年12月31日進

行。

本公司擁有人應佔未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表僅就說明用途而編

製，且由於其假設性質，其未必能真實反映本集團於2024年12月31日或全球發售後任

何未來日期的財務狀況。

於2024年
12月31日
本公司擁有人
應佔綜合有形
資產淨值

全球發售
估計所得
款項淨額

未經審核
備考經調整
綜合有形
資產淨值

本公司擁有人應佔
未經審核備考經調整
每股有形資產淨值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣元 港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

基於發售價每股

 14.50港元..... 772,749 234,706 1,007,455 2.65 2.90

基於發售價每股

 16.69港元..... 772,749 273,311 1,046,060 2.75 3.01

基於發售價每股

 18.88港元..... 772,749 311,916 1,084,665 2.85 3.12

附註：

(1) 誠如本招股章程附錄一所載會計師報告所示，母公司擁有人於2024年12月31日應佔綜合有形資產
淨值乃從母公司擁有人於2024年12月31日應佔綜合資產淨值人民幣802百萬元中扣除無形資產人民
幣29百萬元後得出。

附錄二  未經審核備考財務資料

– II-2 –

(2) 全球發售估計所得款項淨額乃根據發售價每股14.50港元或每股16.69港元或每股18.88港元，經扣
除本公司應付的包銷費用及其他相關開支（剔除於往績記錄期間已自損益扣除的上市開支）後得
出，且並未計及因超額配股權獲行使而可能發行的任何股份。全球發售估計所得款項淨額按1.0港
元兌人民幣0.9133元的匯率由港元兌換為人民幣。

(3) 未經審核備考經調整每股綜合有形資產淨值乃基於已發行股份總數380,159,800股計算（假設全球發
售於2024年12月31日已完成，即2024年12月31日已發行360,000,000股股份及根據全球發售將予發
行20,159,800股H股）。

(4) 就本未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表而言，以人民幣列賬的結餘按1.0港元兌人民幣
0.9133元的匯率兌換為港元。概不表示港元金額已經、本可或可以按上述匯率或任何其他匯率兌換
為人民幣，反之亦然，或根本無法兌換。

(5) 概無作出調整以反映本集團於2024年12月31日後的任何交易結果或訂立的其他交易。